Adudü’d-Devle, Mahmud Gaznevî, Melikşah Selçukî [gibi] dünyanın çok
büyük şanlı padişahları gelip geçmişler, ancak hepsi de Bağdad Sarayı’ndan
lakap ve ünvan elde etmişler ve bununla övünüp nam salmışlardı. Şehinşah
lakabını elde etmiş ve büyük satvet ve iktidarla padişahlık sürmüş olan
Adudü’d-Devle 369/979 yılında Bağdad’da Abbasi Halifesi Tâiullah’ın sara-
yında ünvan almak için hazır bulunduğunda önce zemini öptü. Bu şekilde
altı defa zemini öpüp de halife lütfederek onun daha fazla yaklaşmasına izin
verince biraz daha ilerleyerek halifenin ayağını öptü. O zaman halife onun
kürsüye oturmasına izin verdi.

Onlar bu şekilde insanları onların tarafından döndürmek istiyor-
lardı. Bunun sonucu şu oldu ki uzun bir müddet sonra bir Fatımi görevlisi
Fatımi halifesini tahttan indirdi ve Abbasi saltanatını yeniden ayağa kaldırdı.
Bu görevli bugün bütün dünyada “Kudüs Fatihi” adıyla meşhur olan
Salahaddin Eyyübi idi.

656/1258 yılında Bağdad saltanatı Hülâgu’nun eliyle yıkılıp, Abbasi Ha-
nedanı da ortadan kaldırılınca, bu hanedandan olan ve hapishanede tutulan
Ahmed Ebu’l-Kasım adlı bir şahıs, kaçarak Mısır’a ulaştı. Orada o zaman
Melik Zâhir Baybars hüküm sürüyordu.